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Fundacja na rzecz Różnorodności Społecznej (FRS) serdecznie zaprasza na 

 
szkolenie online dla asystentek i asystentów edukacji romskiej 

pt. „Asystentka i asystent edukacji romskiej –  wspieraj, inspiruj, działaj!”  
 5-6 kwietnia 2025 r.  w g. 15.00-19.00 na platformie Zoom 

 

Zgłoszenia przyjmujemy za pomocą formularza: https://bit.ly/427I23w do 2 kwietnia 2025 r. (środa) 
do g. 10:00. Potwierdzenie przyjęcia na szkolenie wyślemy mailem do 3 kwietnia 2025 r. (czwartek) 
do g. 12:00.  
 

Zapraszamy do udziału w szkoleniu dla asystentek i asystentów edukacji romskiej pt. „Asystentka i 
asystent edukacji romskiej –  wspieraj, inspiruj, działaj!”, przygotowujące do wspierania dzieci i 
młodzieży romskiej w środowisku szkolnym. Szkolenie obejmuje tematykę dot. edukacji 
międzykulturowej, metod pracy z uczniami i uczennicami oraz współpracy z rodzinami romskimi. To 
doskonała okazja, aby zdobyć wiedzę i kompetencje oraz aktywnie działać na rzecz integracji 
społecznej! 
 

Dzięki udziałowi w szkoleniu:   
● nauczysz się, jak skutecznie wspierać uczennice i uczniów romskich w procesie edukacji,   
● wzmocnisz umiejętności komunikacyjne i mediacyjne w pracy z dziećmi, rodzicami oraz 

nauczycielkami i nauczycielami, 
● poznasz nowe metody motywowania uczennic i uczniów do nauki oraz radzenia sobie z 

barierami edukacyjnymi, 
● zwiększysz swoją wiedzę i umiejętności w zakresie:  współpracy ze szkołami, organizacjami 

pozarządowymi i instytucjami wspierającymi edukację Romek i Romów; 
● zyskasz nowe, praktyczne narzędzia do budowania dialogu międzykulturowego i 

przeciwdziałania stereotypom, 
● dowiesz się, jak nowocześnie przekazywać wiedzę na temat historii, kultury i tradycji 

społeczności romskiej. 
 

Szkolenie poprowadzi Agnieszka Caban - kulturoznawczyni, doktorantka Uniwersytetu 
Warszawskiego w Szkole Doktorskiej Nauk o Kulturze i Religii, badaczka kultury mniejszości 
narodowych i etnicznych, specjalistka w zakresie wielokulturowości.  Wykładowczyni i trenerka z 
zakresu komunikacji międzykulturowej, antydyskryminacji. Działaczka społeczna i obrończyni praw 
człowieka. Laureatka nagrody im. Heleny Radlińskiej dla animatorów społecznych (wyróżnienie 
specjalne w 2014 roku). Autorka licznych artykułów, raportów, redaktorka książek i czasopism, m.in. 
Romowie – Przewodnik. Historia i kultura (2009), Romowie i Sinti w obozie pracy i zagłady w Bełżcu 
(2020), Z życia Romni. Tradycja a współczesna cywilizacja – rozmowy (2014). Autorka działu 
„Wielokulturowość” magazynu „Kultura Enter” (2008–2011) oraz „Kwartalnika Romskiego” (2010–
2015). Wiceprezeska Radomskiego Stowarzyszenia Romów „Romano Waśt” (2009–2020). 
Kierowniczka oddziału Muzeum Dialogu Kultur w Muzeum Narodowym w Kielcach (2017–2019). 
Obecnie prezeska Fundacji Dom na Pograniczu oraz wiceprezeska Stowarzyszenia Alumni.  
 

Kontakt: Martyna Tokarska, rekrutacja@ffrs.org.pl (W tytule maila prosimy wpisać: Szkolenie “TYTUŁ 
SZKOLENIA”), tel. i WhatsApp +48 508920722 


